
【『「アミノバイタル®」一日営業部長イベント』実施概要】 
 

■開催日：2012年10月27日（土） 
■開催場所①：13:30～14:45 スーパースポーツゼビオ 新さっぽろ店（札幌市厚別区厚別中央2条5-3-15） 
■開催場所②：15:30～16:45 スーパースポーツゼビオ ドーム月寒店（札幌市豊平区月寒東三条11-1-10） 
■特別ゲスト：詳細はこちらのURLよりご確認ください   http://www.aminovital.com/info-20121019.html 
■内容：トークショー（どなたでも参加いただけます） 
     サイン会・記念撮影会（当日、「アミノバイタル®」GOLDご購入のお客様より抽選で30名様） 
 
■開催日：2012年10月28日（日） 14:00～15:15 
■開催場所：スーパースポーツゼビオ 郡山西ノ内店 リンクスタジオ（郡山市西ノ内2-11-35 西部プラザ2F） 
■特別ゲスト：詳細はこちらのURLをご確認ください http://www.aminovital.com/info-20121019.html 
■内容：トークショー（当日開店前 9:45より先着150名様に整理券をお渡しいたします） 
     サイン会・記念撮影会（当日、 「アミノバイタル®」GOLDご購入のお客様より先着で30名様） 
 
※イベントにご参加される報道関係者の方の受付は、イベント開始の30分前とさせていただきます。 
※サインは、当日ご購入いただいた「アミノバイタル®」GOLDのパッケージにしていただきます。 
※写真撮影会では、こちらでご用意したカメラで撮影し、後日実施店舗にてお渡しいたします。お客様のカメラでの撮影は 
   ご遠慮いただいております。 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととご拝察申し上げます。当社に対しまして、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼
申し上げます。 
 この度ゼビオ株式会社は、10月27日（土）にスーパースポーツゼビオ新さっぽろ店、ドーム月寒店にて、10月28日
（日）スーパースポーツゼビオ郡山西ノ内店にて、「アミノバイタル®」契約のトップアスリートを特別ゲストとしてお迎え
した『「アミノバイタル®」アスリート一日営業部長 イベント』を実施いたします。 
※ゲスト詳細につきましてはこちらのURLをご覧ください。 http://www.aminovital.com/info-20121019.html 
 
 本イベントは、スポーツを愛する人々がより良いコンディションでスポーツが楽しめるよう、トップアスリートと触れ合
いながら、直にコンディショニングについて知る機会を作りたいという味の素様の考えと、あらゆるスポーツに携わるお
客様のご要望にお応えするためにこれまでにも様々なイベントを行ってきたゼビオの考えが一致し、実施に至りました。 
 
 イベントの企画の中のトークショーでは、世界大会出場に至るまでの道のりや、大きな舞台の経験を通じて成長した
と思われることなどをお話しいただきます。あわせて、試合本番に向けてのコンディショニングについて、「アミノバイタ
ル」の活用法や、トレーニング、上達するコツなどを伝授いただく予定です。 
 
 ゼビオグループは、『こころを動かすスポーツ』をグループステートメントとして、スポーツ用品を販売するだけではな
く、スポーツの魅力や感動を体験できる空間を提供し、感動を与えることができる企業を目指してまいります。 

敬具 

ニュースリリース 

2012年10月吉日 

ゼビオ株式会社 

スーパースポーツゼビオ 3店舗にて 
「アミノバイタル®」アスリート一日営業部長 イベント開催 

 

10月27日（土）新さっぽろ店・ドーム月寒店、10月28日(日)郡山西ノ内店にトップアスリートが特別来店！ 
～試合本番に向けてのコンディショニングやトレーニング、上達するコツを伝授～ 


